

## **FETEIA**

**ZARAGOZA 2024** 

26 al 29 SEPTIEMBRE "FETELA. MARCA J. CALIDAD"

JUEVES, 26

13'30H

ALMUERZO CON LA PRENSA

En el restaurante Celebris (Hotel Hiberus)



17'30H

COMITÉ EJECUTIVO Y ASAMBLEA GENERAL FETEIA-OLTRA

En la sala Pilar del Hotel Hiberus

20'00H

VISITA MUSEO MOBILITY CITY

21'00H

CÓCTEL DE BIENVENIDA EN EL PABELLÓN PUENTE DEL MOBILITY CITY

Con la presencia de Autoridades. Colaboradores y Congresistas





## FETEIA

**ZARAGOZA 2024** 

26 al 29 SEPTIEMBRE

"FETEIA. MARCA de CALIDAD"

## VIERNES, 27

09'00H

## RECEPCIÓN EN EL AUDITORIO FUNDACIÓN IBERCAJA. MONASTERIO DE COGULLADA



09'30H

#### **ACTO INAUGURAL**

Bienvenida a cargo del Presidente nacional de FETEIA-OLTRA, Enric Ticó y del Presidente ATEIA-ARAGON, Ismael de Marcos con la presencia de:

- Carlos Gimeno, Consejero de Economía, Transformación Digital y Transparencia del Ayuntamiento de Zaragoza
- Raquel Campos. Directora General Planificación Estratégica y Logística

10'15/ 11'30H

#### ARAGÓN, UN IMÁN PARA LAS INVERSIONES

Moderador: Pedro Sas. Director Gerente de Aragón plataforma logística

- Ricardo López. Director Aeropuerto Zaragoza
- · Jose Antonio Vicente. Director Gerente Aragón Exterior
- · Ramón Adé. Director Gerente Terminal Marítima de Zaragoza
- · Susana Val. Directora Zaragoza Logistics Center

11'30/ 12'00H

PROGRAMA CONGRESISTAS

PAUSA CAFÉ



## **FETEIA**

**ZARAGOZA 2024** 

26 al 29 SEPTIEMBRE "FETELA. MARCA JE CALIDAD"

VIERNES, 27

### 12'00H/ 14'00H

#### **ADUANA DIGITAL**

Moderador: Juan Uhía, Presidente Comisión Aduanas FETEIA

- · Nerea Rodríguez. Directora del Departamento de Aduanas e IIEE
- · Maria González. Subdirectora General de Gestión Aduanera
- · Andreu Camps. Director de operaciones de Bytemaster
- · Martín Fernández. Secretario Técnico Feteia

14'00H/ 14'30H

**DEBATE Y VOTACIONES** 

15'30H

ALMUERZO DE TRABAJO EN VIÑEDO RHEY



20'30H

**CENAS NETWORKING** 



# FETEIA

**ZARAGOZA 2024** 

26 al 29 SEPTIEMBRE "FETEIA. MARCA J. CALIDAD"

SÁBADO, 28

### 09'45/ 11'15H

#### TENDENCIAS DEL MERCADO GLOBAL. MESA DEBATE

Aurelio Martínez, Catedrático de Economía aplicada

#### 11'15H/ 11'45H

#### PAUSA CAFÉ

### 11'45H/ 12'15H

#### FETEIA, MARCA DE CALIDAD. PRESENTACIÓN DE LA MARCA DE CALIDAD DE FETEIA

- Enric Ticó. Presidente FETEIA
- · Marc Porta, Presidente Comisión ESG de FETEIA

### 12'15H/ 13'30H

#### **SOLOS ANTE EL PELIGRO**

Moderador: Carles Cardona, CEO Juma Consulting-OEA Consultores

- Carles Flamerich, CEO Lights Eyes
- Enrique Moldes. Responsable de tecnología en Visual Trans
- · Carmen Olmos. Responsable de transporte aéreo de Kemler



## FETEIA

**ZARAGOZA 2024** 

26 al 29 SEPTIEMBRE "FETEIA. MARCA LE CALIDAD"

SÁBADO, 28

13'30H/ 14'00H

**ACTO DE CLAUSURA** 

14'30H

ALMUERZO EN COGULLADA

20'30H

CÓCTEL CON ACTUACIÓN EN DIRECTO DE UN TRÍO DE JAZZ EN EL ESPACIO EBRO

21'00H

CENA DE CLAUSURA EN EL ESPACIO EBRO





# FETEIA

**ZARAGOZA 2024** 

26 al 29 SEPTIEMBRE "FETEIA. MARCA J. CALIDAD"

JUEVES, 26

20'00H

VISITA MUSEO MOBILITY CITY

21'00H

#### COCTEL DE BIENVENIDA EN EL PABELLÓN PUENTE DEL MOBILITY CITY

Con la presencia de Autoridades. Colaboradores y Congresistas





## FETEIA

**ZARAGOZA 2024** 

26 al 29 SEPTIEMBRE "FETEIA. MARCA JE CALIDAD"

## VIERNES, 27

**SEPTIEMBRE** 

09'00H

RECEPCIÓN EN EL AUDITORIO FUNDACIÓN IBERCAJA. MONASTERIO DE COGULLADA



09'30H

10'30H

**ACTO INAUGURAL** 

VISITA GUIADA DE LA IGLESIA DEL MONASTERIO DE COGULLADA



11'30H

SALIDA DEL MONASTERIO HACIA EL PALACIO DE LA ALJAFERÍA Y ENTRADA AL PALACIO



15'30H

18'00H

ALMUERZO REGRESO AL HOTEL

PROGRAMA
ACOMPAÑANTES



# FETEIA

**ZARAGOZA 2024** 

26 al 29 SEPTIEMBRE "FETELA. MARCA Je CALIDAD"

SABADO, 28

09'45H

Salida en autobús desde el hotel hacia el centro de la ciudad VISITA GUIADA RECORRIENDO LOS LUGARES MÁS SIGNIFICATIVOS:

Plaza del Pilar, Lonja, La Seo y museo de tapices, exterior del teatro romano, zona del Tubo, patio del museo Pablo Gargallo y Plaza San Felipe.



14'00H

**ALMUERZO** 

20'30H

CÓCTEL CON ACTUACIÓN EN DIRECTO DE UN TRÍO DE JAZZ EN EL ESPACIO EBRO

21'00H

CENA DE CLAUSURA EN EL ESPACIO EBRO



#### **PATROCINADO POR:**

































































#### **COLABORACIÓN DE:**

















